
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 01/2015 

 EDITAL N.º 005/2015 

 

Dispõe sobre a retificação do gabarito 
oficial e nota da prova objetiva do cargo 
de Advogado, Nota da Prova Prática e 
de Títulos para os demais cargos 
públicos do Quadro Permanente de 
Pessoal do Município de Xambrê, 
Estado do Paraná. 

 

O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público do Município de Xambrê, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

TORNAR PÚBLICA:  

Art. 1º - A retificação do gabarito oficial da prova objetiva do cargo de Advogado, 

em virtude de procedimento de revisão de recursos, conforme segue: 

ADVOGADO 
 

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 
A D B C A B C D B *X 
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
C C A A D B A *X D C 
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 
D A B B A C C D B D 
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 
C C *X C D A C A D B 

 

Art. 2º - A retificação das notas da prova objetiva dos candidatos inscritos para o 

cargo de Advogado, tendo em vista o novo gabarito oficial, conforme segue: 

INSC CARGO NOME OBJ SITUAÇÃO 

32789 ADVOGADO ALEXANDRE EDVALDO LOPES 42 APROVADO 

29434 ADVOGADO ALINE BENANTE BORGES ALVES 63 APROVADO 

29401 ADVOGADO ALISSON FRANCO DE ANDRADE E SILVA 32,75 REPROVADO 

32970 ADVOGADO ANA PAULA BERNO WERWORN 50 APROVADO 

29618 ADVOGADO ANDRE PIZZI PINHEIRO 57 APROVADO 



32462 ADVOGADO ANDRE VARELLA BIANECK 57,75 APROVADO 

31840 ADVOGADO ATILA SILVESTRE 46,5 APROVADO 

32945 ADVOGADO BRUNA SCINSKAS RICHTER 44,75 APROVADO 

33110 ADVOGADO BRUNO BALTAZAR DOS SANTOS 46,75 APROVADO 

32481 ADVOGADO BRUNO HENRIQUE GUEDES DE MELO 29,25 REPROVADO 

32934 ADVOGADO CAMILA CARDOSO DECCO 49,75 APROVADO 

33020 ADVOGADO CAMILLA FRANCIELLE LEITE DA SILVA 0 AUSENTE 

32326 ADVOGADO CLAUDIO ALVES JUNIOR 36,5 REPROVADO 

33046 ADVOGADO CLEITON DIEGO SANTANA BONETTI 37,25 REPROVADO 

32535 ADVOGADO CLEVERSON DE OLIVEIRA 42,75 APROVADO 

31414 ADVOGADO DANIEL DE OLIVEIRA BASTOS 55,75 APROVADO 

32689 ADVOGADO DANILO BARRANCO 56 APROVADO 

33052 ADVOGADO DANILO ZAMBOTI CORREIA DA SILVA 39 REPROVADO 

31641 ADVOGADO DAVID MARLON DA SILVA 0 AUSENTE 

32852 ADVOGADO DEBORA CURVELLO LASCOMBE VAZQUEZ 37 REPROVADO 

29934 ADVOGADO DENIS HENRIQUE SCHMEISCH 47,75 APROVADO 

29676 ADVOGADO DIANA VIEIRA DE LIMA SOUZA 49 APROVADO 

31473 ADVOGADO DIEGO JOSE BALDISSERA 51,75 APROVADO 

32630 ADVOGADO DIEGO MARZOTTI VENANCIO 52 APROVADO 

31433 ADVOGADO EDINEI APARECIDO MORA 0 AUSENTE 

29195 ADVOGADO EDNA DE OLIVEIRA SCHMEISCH 50,25 APROVADO 

32621 ADVOGADO EDUARDO ZELAZOWSKI 0 AUSENTE 

31405 ADVOGADO ELIANA TEIXEIRA 41,5 APROVADO 

31753 ADVOGADO ELIANE PINHEIRO SCHWENGBER 44,25 APROVADO 

32355 ADVOGADO ELIEL ELEUTERIO 45,5 APROVADO 

32425 ADVOGADO ELTON APARECIDO CAMPOS FERREIRA 0 AUSENTE 

33115 ADVOGADO ESMAEL ALVES 39 REPROVADO 

30004 ADVOGADO ESTELA DUVEZA TEIXEIRA 50,5 APROVADO 

33004 ADVOGADO EVANDRO GOUVEA DA COSTA 0 AUSENTE 

30550 ADVOGADO FABRICIO RENAN DE FREITAS FERRI 41,5 APROVADO 

32301 ADVOGADO FARIDE MALUF BUISSA 54 APROVADO 

29292 ADVOGADO FERDINAND ALVES RODRIGUES 61,25 APROVADO 

31614 ADVOGADO FERNANDA ALINE PEDROSO DE MORAIS 0 AUSENTE 

29620 ADVOGADO FLAVIA RONCOLATO ANDRADE 62,75 APROVADO 

31845 ADVOGADO FRANCIANE COUTO 47,5 APROVADO 



32078 ADVOGADO FRANCIELLY FERNANDA ALEIXO DA SILVA 35,5 REPROVADO 

33120 ADVOGADO GABRIEL CARVALHO TONINATO 45,5 APROVADO 

31551 ADVOGADO GELIANE ARAUJO DE SIQUEIRA FARIA 33,75 REPROVADO 

31931 ADVOGADO GESIANE LIBERO DA SILVA 38,75 REPROVADO 

33139 ADVOGADO GISLAYNE RANGEL DE ALMEIDA 53,75 APROVADO 

31539 ADVOGADO GRAZIELLA VALVASSORI PORTO RIBAS VOLPI 0 AUSENTE 

30115 ADVOGADO GUILHERME FRASSON 45,25 APROVADO 

32743 ADVOGADO GUILHERME RONDIS DA CRUZ JOBIM 42,75 APROVADO 

31813 ADVOGADO GUSTAVO HENRIQUE BONFIM 63,5 APROVADO 

32524 ADVOGADO HELAN RODRIGUES DA SILVA 59,25 APROVADO 

32287 ADVOGADO HELDER DE ALMEIDA RUSSI 33,5 REPROVADO 

29457 ADVOGADO HELIO ROBERTO AZEDO FILHO 43 APROVADO 

31696 ADVOGADO HEROS HISSAO BECK SUZUMURA 60,75 APROVADO 

29888 ADVOGADO HUGO ISSAMU OKUMA 39,25 REPROVADO 

33028 ADVOGADO IZABEL DOS SANTOS FRANCO 0 AUSENTE 

33014 ADVOGADO JALVES GOMES DE SOUZA JUNIOR 36,75 REPROVADO 

33061 ADVOGADO JANAINA MARCELINO DOS SANTOS 54 APROVADO 

29332 ADVOGADO JAQUELINE ANDRESSA MACHI FUJIHARU 44,75 APROVADO 

31398 ADVOGADO JEAN SOUTO DE MATOS 32,25 REPROVADO 

32328 ADVOGADO JESSICA CAMILA AGNELI ARAUJO 44,5 APROVADO 

32706 ADVOGADO JHEFFANY NAYARA ANSCHAU 48,25 APROVADO 

33083 ADVOGADO JOAO PAULO GOMES NETTO 42,75 APROVADO 

32132 ADVOGADO JOCELANI BEATRIZ FORTE 43,25 APROVADO 

29384 ADVOGADO JONATHAN LOPES MONTEIRO 65 APROVADO 

31875 ADVOGADO JOSE RAPHAEL BATISTA FREIRE 44,75 APROVADO 

32748 ADVOGADO JOSE SANT' ANA VIEIRA 0 AUSENTE 

31627 ADVOGADO JOSE VALDIR DE LIMA 0 AUSENTE 

31471 ADVOGADO JULIANO RECH 43,75 APROVADO 

32471 ADVOGADO KARINE JULIANE GIROTO DOS SANTOS 46,75 APROVADO 

31567 ADVOGADO LAIS CRISTINA NEVES DOS SANTOS 57,75 APROVADO 

30523 ADVOGADO LEANDRO JANDER CHIMENE 58,5 APROVADO 

32965 ADVOGADO LORENA LAGISCK 47,5 APROVADO 

33015 ADVOGADO LUCIANA AKEMI FUZIOKA 0 AUSENTE 

30668 ADVOGADO LUCIANO PAZIN NOVELI 51,25 APROVADO 

32001 ADVOGADO LUCY CARLA POSSEL 0 AUSENTE 



32809 ADVOGADO LUIZ FERNANDO MENDES DE ALMEIDA 68 APROVADO 

29279 ADVOGADO MARCIO HENRIQUE LIBERALI 45,25 APROVADO 

32409 ADVOGADO MARCO AURELIO DA SILVEIRA MEIRELLES PINHEIRO 49,75 APROVADO 

30626 ADVOGADO MARCOS JOSE DO NASCIMENTO GONCALVES 0 AUSENTE 

31817 ADVOGADO MARIA FERNANDA SOARES REGHIN 65,75 APROVADO 

31554 ADVOGADO MARIA FERNANDA VIARO 42,75 APROVADO 

31994 ADVOGADO MARIANA BARROSO GAZZONI 55 APROVADO 

32697 ADVOGADO MARILIA APARECIDA DA SILVA LUFT 0 AUSENTE 

31446 ADVOGADO MATEUS BARRETO DE OLIVEIRA 53,5 APROVADO 

33030 ADVOGADO MAURICIO JACOB VICTORINO 50,75 APROVADO 

32982 ADVOGADO MAYARA PIFFER MARTINS 31,75 REPROVADO 

31911 ADVOGADO MAYKON JOSE GIACOMELLI FERREIRA 52,25 APROVADO 

31544 ADVOGADO MICHELLE BRILHADOR RAETZ 48,25 APROVADO 

32806 ADVOGADO MISLAINE CAROLINE ANDRETTO DE LARA 41,5 APROVADO 

32470 ADVOGADO NADIA CRISTINA DE SOUZA BRITO 40 APROVADO 

32210 ADVOGADO NATALIA OLIVEIRA DE CARVALHO 0 AUSENTE 

32480 ADVOGADO OSVALDO GUEDES DE MELO NETO 58,5 APROVADO 

33042 ADVOGADO PAULO GOMES DE SOUZA 49,25 APROVADO 

32885 ADVOGADO PAULO GUSTAVO TRENTO 35,25 REPROVADO 

29185 ADVOGADO PERCIO TAKAO OKAMOTO 32,75 REPROVADO 

32164 ADVOGADO PERICLES ELISSANDRO ELGER 54,5 APROVADO 

32819 ADVOGADO PRISCILLA BRABO MACEDO 43,75 APROVADO 

32914 ADVOGADO PROTOGENES MARQUES GUIMARAES NETO 61 APROVADO 

31513 ADVOGADO RAFAEL RODRIGUES 46 APROVADO 

32178 ADVOGADO RAFAEL ROSSATO DE CARVALHO 69,75 APROVADO 

32013 ADVOGADO RAIMUNDO APARECIDO VIANA 0 AUSENTE 

33026 ADVOGADO ROBERTO DIAS ZOCCAL 38,5 REPROVADO 

32578 ADVOGADO ROBERTO MENDONCA FARIA 43,25 APROVADO 

33134 ADVOGADO ROBINSON HUBERT 0 AUSENTE 

32851 ADVOGADO ROBSON MEIRA DOS SANTOS 51,5 APROVADO 

32274 ADVOGADO ROBSON MORTEAN 51 APROVADO 

32770 ADVOGADO ROBSON PINHEIRO DA SILVA 57 APROVADO 

33128 ADVOGADO RODRIGO CALIANI 55,5 APROVADO 

31461 ADVOGADO RODRIGO IZIDORO FURLAN 31,5 REPROVADO 

33156 ADVOGADO ROGERIO APARECIDO LIGORIO ROSA 0 AUSENTE 



33040 ADVOGADO SARA DAMIANA BORGES URBANO 47,25 APROVADO 

32907 ADVOGADO SARAH VIANA VELOSO MERQUIDES 63,25 APROVADO 

31913 ADVOGADO SHAUNNY MARCHINI CIMA 0 AUSENTE 

32821 ADVOGADO THAMIRES DE ANDRADE RATTI 30,75 REPROVADO 

32792 ADVOGADO THIAGO GOMES LOPES 37,25 REPROVADO 

31857 ADVOGADO VANESSA DOS SANTOS SILVA 0 AUSENTE 

32348 ADVOGADO VANESSA HARUMI CHIQUETTE 55 APROVADO 

32372 ADVOGADO VICTOR RESKE DA SILVA 50,75 APROVADO 

33054 ADVOGADO VINICYUS THOMAZ DE SOUZA 48,5 APROVADO 

32927 ADVOGADO WAGNER KIYOSHI DA SILVA 0 AUSENTE 

32314 ADVOGADO WESLLEY NAMUR REIS PEREIRA 48,5 APROVADO 

 

 

 

 

Art. 3º - A divulgação das notas da prova prática e de títulos do Concurso Público 

aberto através do Edital n.º 01/2015, conforme segue: 

 

INSC CARGO NOME PRAT/TIT SITUAÇÃO 

32789 ADVOGADO ALEXANDRE EDVALDO LOPES NAT APROVADO 

29434 ADVOGADO ALINE BENANTE BORGES ALVES NAT APROVADO 

32970 ADVOGADO ANA PAULA BERNO WERWORN NAT APROVADO 

29618 ADVOGADO ANDRE PIZZI PINHEIRO NAT APROVADO 

32462 ADVOGADO ANDRE VARELLA BIANECK 10 APROVADO 

31840 ADVOGADO ATILA SILVESTRE 0 APROVADO 

32945 ADVOGADO BRUNA SCINSKAS RICHTER NAT APROVADO 

33110 ADVOGADO BRUNO BALTAZAR DOS SANTOS 5 APROVADO 

32934 ADVOGADO CAMILA CARDOSO DECCO NAT APROVADO 

32535 ADVOGADO CLEVERSON DE OLIVEIRA NAT APROVADO 

31414 ADVOGADO DANIEL DE OLIVEIRA BASTOS NAT APROVADO 

32689 ADVOGADO DANILO BARRANCO NAT APROVADO 

29934 ADVOGADO DENIS HENRIQUE SCHMEISCH NAT APROVADO 

29676 ADVOGADO DIANA VIEIRA DE LIMA SOUZA NAT APROVADO 

31473 ADVOGADO DIEGO JOSE BALDISSERA NAT APROVADO 



32630 ADVOGADO DIEGO MARZOTTI VENANCIO NAT APROVADO 

29195 ADVOGADO EDNA DE OLIVEIRA SCHMEISCH 0 APROVADO 

31405 ADVOGADO ELIANA TEIXEIRA 2,5 APROVADO 

31753 ADVOGADO ELIANE PINHEIRO SCHWENGBER NAT APROVADO 

32355 ADVOGADO ELIEL ELEUTERIO NAT APROVADO 

30004 ADVOGADO ESTELA DUVEZA TEIXEIRA NAT APROVADO 

30550 ADVOGADO FABRICIO RENAN DE FREITAS FERRI 5 APROVADO 

32301 ADVOGADO FARIDE MALUF BUISSA 9 APROVADO 

29292 ADVOGADO FERDINAND ALVES RODRIGUES NAT APROVADO 

29620 ADVOGADO FLAVIA RONCOLATO ANDRADE 3,5 APROVADO 

31845 ADVOGADO FRANCIANE COUTO NAT APROVADO 

33120 ADVOGADO GABRIEL CARVALHO TONINATO NAT APROVADO 

33139 ADVOGADO GISLAYNE RANGEL DE ALMEIDA 6,25 APROVADO 

30115 ADVOGADO GUILHERME FRASSON NAT APROVADO 

32743 ADVOGADO GUILHERME RONDIS DA CRUZ JOBIM NAT APROVADO 

31813 ADVOGADO GUSTAVO HENRIQUE BONFIM 1 APROVADO 

32524 ADVOGADO HELAN RODRIGUES DA SILVA 2,5 APROVADO 

29457 ADVOGADO HELIO ROBERTO AZEDO FILHO 5 APROVADO 

31696 ADVOGADO HEROS HISSAO BECK SUZUMURA 4 APROVADO 

33061 ADVOGADO JANAINA MARCELINO DOS SANTOS 4 APROVADO 

29332 ADVOGADO JAQUELINE ANDRESSA MACHI FUJIHARU NAT APROVADO 

32328 ADVOGADO JESSICA CAMILA AGNELI ARAUJO NAT APROVADO 

32706 ADVOGADO JHEFFANY NAYARA ANSCHAU 3 APROVADO 

33083 ADVOGADO JOAO PAULO GOMES NETTO 2,5 APROVADO 

32132 ADVOGADO JOCELANI BEATRIZ FORTE NAT APROVADO 

29384 ADVOGADO JONATHAN LOPES MONTEIRO NAT APROVADO 

31875 ADVOGADO JOSE RAPHAEL BATISTA FREIRE NAT APROVADO 

31471 ADVOGADO JULIANO RECH NAT APROVADO 

32471 ADVOGADO KARINE JULIANE GIROTO DOS SANTOS NAT APROVADO 

31567 ADVOGADO LAIS CRISTINA NEVES DOS SANTOS NAT APROVADO 

30523 ADVOGADO LEANDRO JANDER CHIMENE NAT APROVADO 

32965 ADVOGADO LORENA LAGISCK NAT APROVADO 

30668 ADVOGADO LUCIANO PAZIN NOVELI NAT APROVADO 

32809 ADVOGADO LUIZ FERNANDO MENDES DE ALMEIDA NAT APROVADO 

29279 ADVOGADO MARCIO HENRIQUE LIBERALI 0 APROVADO 



32409 ADVOGADO 
MARCO AURELIO DA SILVEIRA MEIRELLES 

PINHEIRO 
NAT APROVADO 

31817 ADVOGADO MARIA FERNANDA SOARES REGHIN 2,5 APROVADO 

31554 ADVOGADO MARIA FERNANDA VIARO NAT APROVADO 

31994 ADVOGADO MARIANA BARROSO GAZZONI NAT APROVADO 

31446 ADVOGADO MATEUS BARRETO DE OLIVEIRA NAT APROVADO 

33030 ADVOGADO MAURICIO JACOB VICTORINO NAT APROVADO 

31911 ADVOGADO MAYKON JOSE GIACOMELLI FERREIRA 3,5 APROVADO 

31544 ADVOGADO MICHELLE BRILHADOR RAETZ NAT APROVADO 

32806 ADVOGADO MISLAINE CAROLINE ANDRETTO DE LARA 2,5 APROVADO 

32470 ADVOGADO NADIA CRISTINA DE SOUZA BRITO NAT APROVADO 

32480 ADVOGADO OSVALDO GUEDES DE MELO NETO NAT APROVADO 

33042 ADVOGADO PAULO GOMES DE SOUZA 0 APROVADO 

32164 ADVOGADO PERICLES ELISSANDRO ELGER 4 APROVADO 

32819 ADVOGADO PRISCILLA BRABO MACEDO 2,5 APROVADO 

32914 ADVOGADO PROTOGENES MARQUES GUIMARAES NETO NAT APROVADO 

31513 ADVOGADO RAFAEL RODRIGUES NAT APROVADO 

32178 ADVOGADO RAFAEL ROSSATO DE CARVALHO 1,25 APROVADO 

32578 ADVOGADO ROBERTO MENDONCA FARIA NAT APROVADO 

32851 ADVOGADO ROBSON MEIRA DOS SANTOS 2,5 APROVADO 

32274 ADVOGADO ROBSON MORTEAN NAT APROVADO 

32770 ADVOGADO ROBSON PINHEIRO DA SILVA NAT APROVADO 

33128 ADVOGADO RODRIGO CALIANI NAT APROVADO 

33040 ADVOGADO SARA DAMIANA BORGES URBANO NAT APROVADO 

32907 ADVOGADO SARAH VIANA VELOSO MERQUIDES 3,5 APROVADO 

32348 ADVOGADO VANESSA HARUMI CHIQUETTE NAT APROVADO 

32372 ADVOGADO VICTOR RESKE DA SILVA NAT APROVADO 

33054 ADVOGADO VINICYUS THOMAZ DE SOUZA 2,5 APROVADO 

32314 ADVOGADO WESLLEY NAMUR REIS PEREIRA NAT APROVADO 

32128 ASSISTENTE SOCIAL ADRIANA REGINA PEREIRA QUINTAS NAT APROVADO 

32777 ASSISTENTE SOCIAL ALEX PACHECO PALMA NAT APROVADO 

31709 ASSISTENTE SOCIAL ANA KARLA PRESIDIO NAT APROVADO 

32910 ASSISTENTE SOCIAL ANDREA ALESSANDRA FERNANDES NAT APROVADO 

29455 ASSISTENTE SOCIAL ANGELICA BERGAMIN DE SOUZA NAT APROVADO 

31665 ASSISTENTE SOCIAL DORICA AMARO DA SILVA 2,5 APROVADO 

29210 ASSISTENTE SOCIAL FERNANDA MARTINS ROSA NAT APROVADO 



32899 ASSISTENTE SOCIAL GIANY LIBERO DA SILVA MENDONCA NAT APROVADO 

32827 ASSISTENTE SOCIAL GISLAINE BATISTA FATTORE NAT APROVADO 

32161 ASSISTENTE SOCIAL ROSIANE PAGANOTTI DOS SANTOS DE BARROS 4 APROVADO 

32341 ASSISTENTE SOCIAL ROSILEIA APARECIDA FANTIN NAT APROVADO 

33071 ASSISTENTE SOCIAL SIMONI ROCHA AVELINO DA SILVA NAT APROVADO 

32459 ASSISTENTE SOCIAL SIUMARA APARECIDA TESTA NAT APROVADO 

32798 ASSISTENTE SOCIAL SONIA ROBERTA DE LIMA 2,5 APROVADO 

31431 ASSISTENTE SOCIAL VANESSA ROSA MANO 2,5 APROVADO 

31726 CONTADOR MARIA APARECIDA VICENTE DO NASCIMENTO 3,5 APROVADO 

31925 ENFERMEIRO CAROLINE FERRARI FERNANDES 0 APROVADO 

31596 ENFERMEIRO CESAR FELIPE GALLI DE OLIVEIRA NAT APROVADO 

31719 ENFERMEIRO DANIELLE CRISTINE SANCHES NAT APROVADO 

32793 ENFERMEIRO INGRID MAYARA ALMEIDA VALERA NAT APROVADO 

31423 ENFERMEIRO JAMIE MOURO DA COSTA 6 APROVADO 

32917 ENFERMEIRO JAQUELINE OLIVEIRA PEREIRA 4,5 APROVADO 

30791 ENFERMEIRO KASSIA REGINA DA SILVA NAT APROVADO 

32176 ENFERMEIRO LUCAS DA LUZ STEL NAT APROVADO 

29494 ENFERMEIRO MARINEIDE LOPES FERREIRA NAT APROVADO 

32850 ENFERMEIRO PATRICIA DA SILVA EZEQUIEL 0 APROVADO 

32842 ENFERMEIRO RAFAELA HASEGAWA 0 APROVADO 

32783 ENFERMEIRO RENATA DAYANE DA SILVA MEDEIROS 4,5 APROVADO 

30636 ENFERMEIRO ROBERTA FERNANDA ROGONNI FERRARI 5 APROVADO 

32824 ENFERMEIRO SANDRA MARA BATISTA 5 APROVADO 

32796 ENFERMEIRO SANDRA SILVA SANTOS NAT APROVADO 

29359 ENFERMEIRO SHESLI DA SILVA 5,5 APROVADO 

32782 ENFERMEIRO THAISA MARIA PEDREIRA REGHIN 3 APROVADO 

32816 ENGENHEIRO AGRONOMO ALAN CESAR ZANCO NAT APROVADO 

32691 ENGENHEIRO AGRONOMO ANDERSON BERGAMASCO HRYCZYNA NAT APROVADO 

31917 ENGENHEIRO AGRONOMO FLAVIA ROGERIO NAT APROVADO 

32995 ENGENHEIRO AGRONOMO IVANOR LUIZ ROVANI NAT APROVADO 

33057 ENGENHEIRO AGRONOMO JOSIMAR DA SILVA MAZUCATO NAT APROVADO 

30467 ENGENHEIRO AGRONOMO MAGNUN RODRIGO DA SILVA NAT APROVADO 

29756 ENGENHEIRO AGRONOMO YURI VEDOVETO DA SILVA NAT APROVADO 

32818 ENGENHEIRO CIVIL ANDREI FELIPE GOMES NAT APROVADO 

31475 ENGENHEIRO CIVIL BRUNO GUILHERME DE MACEDO BACARIN NAT APROVADO 



32960 ENGENHEIRO CIVIL GUILHERME PEROSSO ALVES NAT APROVADO 

31459 ENGENHEIRO CIVIL JOSE AUGUSTO FEROLDI LEITAO NAT APROVADO 

32273 ENGENHEIRO CIVIL LUCAS IZEPAO CRIPA NAT APROVADO 

32902 ENGENHEIRO CIVIL LUCIANO VIEIRA CASSIANO NAT APROVADO 

31833 ENGENHEIRO CIVIL LUIZ FERNANDO FURLAN SOSSAI NAT APROVADO 

33145 ENGENHEIRO CIVIL MARCELO EIJI NARATA NAT APROVADO 

31988 ENGENHEIRO CIVIL MARCIO RODRIGO REBECCA 0 APROVADO 

29338 ENGENHEIRO CIVIL PAOLA JURENILDA DUARTE RUBIO NAT APROVADO 

31323 ENGENHEIRO CIVIL TATIANE GARCIA DE OLIVEIRA NAT APROVADO 

30357 FARMACEUTICO ANA JESSICA DE MARCHI NAT APROVADO 

32521 FARMACEUTICO ANA PAULA ROGANTE SILVA NAT APROVADO 

30735 FARMACEUTICO ANDREIA GABRIEL DE PAULO NAT APROVADO 

32238 FARMACEUTICO CRISTOFERSON PRA CHIULO NAT APROVADO 

32843 FARMACEUTICO 
DAIANE ALEXSANDRA MELISINAS CITRON 

MARTINEZ 
NAT APROVADO 

30610 FARMACEUTICO DANIELLI RUFINO REVESSO NAT APROVADO 

31964 FARMACEUTICO DANILO CARDOSO MORAIS NAT APROVADO 

29649 FARMACEUTICO DIOGO RAPHAEL BORGES 5,5 APROVADO 

29462 FARMACEUTICO EDUARDA ROTTA DOS SANTOS NAT APROVADO 

32284 FARMACEUTICO EMERSON LEANDRO RODRIGUES AGOSTINHO NAT APROVADO 

32949 FARMACEUTICO FRANCIANE PEREIRA DA SILVA NAT APROVADO 

31460 FARMACEUTICO GISLAINE CORREA MARTINS 2,5 APROVADO 

32878 FARMACEUTICO JOSIANE CRISTINA DE ALMEIDA NAT APROVADO 

32346 FARMACEUTICO JULIA CABRAL VICTORIO 3 APROVADO 

33062 FARMACEUTICO KAMILLA EMANUELLE GUEDES NAT APROVADO 

29186 FARMACEUTICO LOUICE DOS SANTOS SALGUEIRO FARIA NAT APROVADO 

32009 FARMACEUTICO LUCAS MARIUSSI DINIZ NAT APROVADO 

32886 FARMACEUTICO LUCIELY BIACA CAMPANHOLI NAT APROVADO 

32677 FARMACEUTICO LUISA APARECIDA DARIO NAT APROVADO 

33012 FARMACEUTICO MARIA ROSILENE BIONDO NAT APROVADO 

30187 FARMACEUTICO MAYARA REBERTE CUNHA ROSSI NAT APROVADO 

32795 FARMACEUTICO MAYARA ZORZATO LISIK NAT APROVADO 

32492 FARMACEUTICO PAULA MIDORI ERSCHING KOHIYAMA NAT APROVADO 

30797 FARMACEUTICO PRISCILLA PAJANOTI BACARO NAT APROVADO 

31679 FARMACEUTICO RENATA PEREIRA ALEIXO NAT APROVADO 

32370 FARMACEUTICO RICARDO NUGULI DOS SANTOS NAT APROVADO 



33009 FARMACEUTICO RICIELLY PATRICE CORTEZ FERREIRA 0 APROVADO 

32925 FARMACEUTICO ROSANA DA MATTA 6,5 APROVADO 

30537 FARMACEUTICO SUELLEN LAIS VICENTINO VIEIRA 9 APROVADO 

32846 FARMACEUTICO THIAGO BRUNO LIMA PRANDO 9 APROVADO 

32966 FISIOTERAPEUTA JOSE DOMINGOS PERES DA ROCHA NAT APROVADO 

31564 FISIOTERAPEUTA LEDA MARIA CAMARGO RIBEIRO NAT APROVADO 

31587 FISIOTERAPEUTA VANESSA GRACIELE DA SILVA CALDAS 2,5 APROVADO 

33037 MEDICO ALAIN BARROS CORREA NAT APROVADO 

30112 MEDICO ANGELO VICENTE TAMBORELLI TORRE NAT APROVADO 

32110 MEDICO CAROLINA RITZMANN NAT APROVADO 

30122 MEDICO FABIO TROSTDORF 2,5 APROVADO 

31151 MEDICO FRANCISCO ROSADO FILHO NAT APROVADO 

30390 MEDICO JADYLSON LUIZ BORTOLATO 5 APROVADO 

30282 MEDICO KELLY ANDRESSA ACCADROLLI DE LIMA NAT APROVADO 

32029 MEDICO VETERINARIO ALINY CRISTIANI PRADO MORENO NAT APROVADO 

31430 MEDICO VETERINARIO CAMILA BORRASCA NAT APROVADO 

31991 MEDICO VETERINARIO CONSUELO NADAL NAT APROVADO 

30545 MEDICO VETERINARIO GISELE CALZAVARA BOSSO FERRI 1 APROVADO 

33073 MEDICO VETERINARIO JULIANA FIGUEREDO VIZZU NAT APROVADO 

31727 MEDICO VETERINARIO LUCAS VINICIUS SANTANA NAT APROVADO 

32810 MEDICO VETERINARIO MILTON REIS SILVA CAVCALCANTE JUNIOR NAT APROVADO 

31512 MEDICO VETERINARIO NATALIA COLCETTA NAT APROVADO 

30732 MEDICO VETERINARIO 
PATRICIA FRANCO GONCALVES PREVIATO DO 

AMARAL 
11,5 APROVADO 

30582 MEDICO VETERINARIO PAULO ARTHUR MARIN NAT APROVADO 

32196 MEDICO VETERINARIO PAULO VICTOR BUCK MELLO NAT APROVADO 

31601 MEDICO VETERINARIO RAFAEL JACOMELI SILVA NAT APROVADO 

32894 MEDICO VETERINARIO RENATA OLIVOTTO AGOSTINIS 5 APROVADO 

32868 MEDICO VETERINARIO RICARDO YUDI KURIHARA NAT APROVADO 

29453 MEDICO VETERINARIO RODRIGO FELTRIM STEL NAT APROVADO 

33108 MEDICO VETERINARIO SHARON KARLA LUDERS MEZA 9 APROVADO 

32030 MEDICO VETERINARIO TASSIO RODRIGO STEFANO NAT APROVADO 

33141 MEDICO VETERINARIO THALITA LIMA FABIO NAT APROVADO 

31629 MEDICO VETERINARIO VITOR COLOMBO DE OLIVEIRA NAT APROVADO 

32412 MEDICO VETERINARIO YAMARA TEIXEIRA RODRIGUES NAT APROVADO 

32304 MOTORISTA ADRIANO CARDOZO DA SILVA ELIMINADO ELIMINADO 



32753 MOTORISTA ANTONIO APARECIDOBATISTA 93 APROVADO 

33097 MOTORISTA ANTONIO COELHO DE ARAUJO 30 REPROVADO 

29617 MOTORISTA APARECIDO ADAUTO PINHEIRO AUSENTE AUSENTE 

29607 MOTORISTA APARECIDO DE OLIVEIRA CANGUCU ELIMINADO ELIMINADO 

30992 MOTORISTA CARLOS ALEXANDRE OLIVEIRA DA PAIXAO 40 REPROVADO 

32897 MOTORISTA CLARISMUNDO CAIRES DE AZEVEDO 52 APROVADO 

32948 MOTORISTA CLAUDIO FELIX 71 APROVADO 

30159 MOTORISTA CLAUDIR ANTONIO DE SOUZA ELIMINADO ELIMINADO 

32863 MOTORISTA CLEBERSON RENATO DE SOUZA 65 APROVADO 

31816 MOTORISTA CRISTIANO MALDONADO 82 APROVADO 

30504 MOTORISTA EDERSON FERREIRA MELO 20 REPROVADO 

30925 MOTORISTA EDILSON MACHADO 94 APROVADO 

30108 MOTORISTA ELEANDO FIGUEIRA DOS SANTOS 74 APROVADO 

30714 MOTORISTA ELITON PEREIRA GONCALVES AUSENTE AUSENTE 

32967 MOTORISTA IRES KNIPHOFF MIELNIK AUSENTE AUSENTE 

29226 MOTORISTA JOACIR DONIZETTI DA SILVA 70 APROVADO 

32980 MOTORISTA LAURITO ALVES LAMAS ELIMINADO ELIMINADO 

32387 MOTORISTA LUCILENE SEVERINO DO NASCIMENTO ELIMINADO ELIMINADO 

29296 MOTORISTA LUDEMAR ROVANI DONASSAN 79 APROVADO 

33045 MOTORISTA MARCO ANTONIO DOS SANTOS 20 REPROVADO 

31711 MOTORISTA MARCOS ANTONIO FERREIRA 81 APROVADO 

32054 MOTORISTA MARIA MADALENA DE OLIVEIRA 45 REPROVADO 

29774 MOTORISTA MAURICIO PRATES DE ASSIS 29 REPROVADO 

32191 MOTORISTA NIVANILDO BAMBOLIN GASTAO AUSENTE AUSENTE 

32769 MOTORISTA ODAIR JOSE PEREIRA DE OLIVEIRA 84 APROVADO 

32194 MOTORISTA PATRICIA BABOSA DE ARAUJO AUSENTE AUSENTE 

29467 MOTORISTA PAULO LUIZ DE ANDRADE 31 REPROVADO 

32464 MOTORISTA RICARDO MASSAHIRO NISHIGAWA 73 APROVADO 

33029 MOTORISTA ROBSON SADOVSKI AUSENTE AUSENTE 

31722 MOTORISTA RODRIGO CASAGRANDE RIBEIRO 41 REPROVADO 

32574 MOTORISTA VALDEIR ALVES AUSENTE AUSENTE 

32182 OPERADOR DE MAQUINA PESADA CLAUDEIR DE OLIVEIRA NOBRE AUSENTE AUSENTE 

31393 OPERADOR DE MAQUINA PESADA LEANDRO GOMES DA SILVA 55,53 APROVADO 

29894 OPERADOR DE MAQUINA PESADA OSVALDO ALVES DE AMORIM 65,35 APROVADO 

31670 OPERADOR DE MAQUINA PESADA RENATO JUNIOR GOMES 12,14 REPROVADO 



33146 OPERADOR DE MAQUINA PESADA ROSENALDO DA SILVA 61,78 APROVADO 

33144 PEDREIRO VALDECIR PERUCHI DE OLIVEIRA 15 REPROVADO 

32791 PROFESSOR DE EDUCACAO FISICA ANDRE JULIANO MENDES DE OLIVEIRA NAT APROVADO 

32055 PROFESSOR DE EDUCACAO FISICA DANIELA FERMINO MARTINS 4,5 APROVADO 

31842 PROFESSOR DE EDUCACAO FISICA EDUARDO HERRERA SILVA NAT APROVADO 

32057 PROFESSOR DE EDUCACAO FISICA MIRANDA CAROLINA ROBERTA CHAVES GIMENEZ 5 APROVADO 

32745 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL ADRIANA APARECIDA MILAN NAT APROVADO 

29299 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL ADRIANA AUGUSTINHO EVANCHUCA FERREIRA 1 APROVADO 

32572 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL ADRIANA DA SILVA NOBREGA NAT APROVADO 

31580 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL ADRIANA PIRES PINHEIRO 4 APROVADO 

32825 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL ALESSANDRA CHIQUETTI FRANCO JAMARCHI 4,25 APROVADO 

32750 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL ALIDIANE RENATA SPINA NAT APROVADO 

33091 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL ALINE CRISTINA DA SILVA NAT APROVADO 

32815 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL ALINE DOS ANJOS DAS DORES NAT APROVADO 

31803 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL ALINE VIEIRA DOS SANTOS NAT APROVADO 

32803 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL AMANDA KAROLINA DE OLIVEIRA BAIO NAT APROVADO 

31720 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL ANA PAULA ARGENTON PAS NAT APROVADO 

33092 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL APARECIDA SALETE ILARIO DOS SANTOS 3,5 APROVADO 

29482 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL BARBARA MORELI PISTORI TORRES 2,5 APROVADO 

32107 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL CAROLINA FASCINA MARTINUSSI NAT APROVADO 

32694 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL CINTIA DAYANE RAYMUNDO RODRIGUES NAT APROVADO 

33095 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL CLAUDIA MARIA CAMPOS SILVA MARCORI 5 APROVADO 

32736 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL CLAUDIRENE MARCOLINO DA ROCHA NAT APROVADO 

32602 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL CRISTIANE GALASSI BIMBATO AGUIAR NAT APROVADO 

32729 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL DANIELE CARNIEL VIEIRA DA SILVA NAT APROVADO 

29489 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL EDILEIA SIMONETTO TORRES 2,5 APROVADO 

31775 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL ELISANGELA APARECIDA GALASSI RODRIGUES NAT APROVADO 

32976 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL ELIZANGELA MARIA ALVES BOTARI NAT APROVADO 

30077 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL EMILY CRISTINA ALVES BELEM NAT APROVADO 

29635 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL EMMANUELLY KAROLINE DE SOUZA CONCEICAO 0 APROVADO 

30091 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL ERICA OSSAK DE LIMA NAT APROVADO 

32898 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL FABIANA CARNEIRO FORGERINI 0 APROVADO 

31465 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL FABIANA MARQUEZINE DO NASCIMENTO 1 APROVADO 

31048 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL FRANCIELE DOS SANTOS 2,5 APROVADO 

31798 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL IRACI DE SOUZA PERROUD 0,5 APROVADO 



33007 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL ISABELA DE SOUZA VIGO NAT APROVADO 

32831 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL JESSICA DE CASSIA ALVES DA SILVA 2,5 APROVADO 

31923 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL JOSIANE AP. CAMANI 0 APROVADO 

31802 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL JULENIR BARBOSA DOS SANTOS NAT APROVADO 

31680 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL JULIANA SANTOS DA SILVA 2,5 APROVADO 

32075 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL KAMILA BARRETO DE OLIVEIRA NAT APROVADO 

33105 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL KELEN CRISTINA DA SILVA 7 APROVADO 

32884 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL KETLILLYN CAVALCANTE NAT APROVADO 

33136 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL LAUDICEIA FREITAS DOS SANTOS SILVA NAT APROVADO 

32779 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL LEILA DE CASSIA MACEDO NAT APROVADO 

32930 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL LUANNA APARECIDA CHIREIA 0 APROVADO 

31712 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL MAIARA KARINE ROCHA SOUZA NAT APROVADO 

32992 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL MARA ROSANA DOS ANJOS SILVA NAT APROVADO 

29567 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL MARCIA LEONCO RAMOS MAZAMBONI 9 APROVADO 

33142 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL MARIA BECEGATTO ROGERIO NAT APROVADO 

32865 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL MARIA CRISTINA MENDONCA LOZZA 0 APROVADO 

31533 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL MARIA JOSE DE ASSIS ELIAS 5,75 APROVADO 

31810 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL MARIA MARCIA ARAUJO NAT APROVADO 

29387 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL MARIA ROSA MARQUEZIM DE CARVALHO 4 APROVADO 

29637 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL MARIANA IZABELA NEGRI NAT APROVADO 

32817 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL MARLENE PEREIRA DA SILVA 6,5 APROVADO 

31763 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL NATALINA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 5,25 APROVADO 

31728 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL PATRICIA TONIN 2,5 APROVADO 

32554 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL PAULA MACHADO TINOCO NAT APROVADO 

31799 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL POLIANA DE SOUZA PERROUD 0,5 APROVADO 

33093 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL PRISCILA DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA NAT APROVADO 

32928 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL ROSANGELA DE OLIVEIRA SOUZA NAT APROVADO 

31943 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL ROSINEIA ARNEIRO BOSCARATO 5 APROVADO 

29486 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL SARA LIGIA DE OLIVEIRA SARMENTO NAT APROVADO 

32457 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL SARAH RODRIGUES FAVARO NAT APROVADO 

32540 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL SHERAZADE MONTEIRO DA SILVA NAT APROVADO 

32746 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL SILVIA CRISTINA ALVES NAT APROVADO 

31829 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL SILVIA MARIA BERGAMASCO COSTA 6,5 APROVADO 

32270 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL SILVIANE MARTINS RODRIGUES NAT APROVADO 

32151 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL SONIA DOS SANTOS SILVA MACHADO NAT APROVADO 



32666 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL TALITA MICHELI DALCIN BARROS NAT APROVADO 

32548 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL VANIA RODRIGUES NICOLAU NAT APROVADO 

32800 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL VERA LUCIA DO CARMO DE JESUS VAZ 2,5 APROVADO 

29381 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL CLEONILDE SILVA DOS SANTOS 5 APROVADO 

31561 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL MARCIA REGINA ALVES FABRIL 2,5 APROVADO 

Legenda: NAT = Não apresentou títulos 

 

Xambrê, 24 de abril de 2015 

Edevaldo Delai 
Presidente da Comissão 


